CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO – TORNA SEM EFEITO

O Presidente da Comissão de Contação da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar

que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DE CONTRATO nº C01080825, veiculado no Diário Oficial

da Câmara Municipal de Irecê no dia 03/09/2025, edição nº 00513, página 003 e 004. Welinton Tatiano Marques de Souza –

Agente de Contratação.

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO – TORNA SEM EFEITO

O Presidente da Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições legais, vem a público

informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DE CONTRATO nº C01280825, veiculado no

Diário Oficial da Câmara Municipal de Irecê no dia 03/09/2025, edição nº 00513, página 005. Welinton Tatiano Marques de Souza –

Agente de Contratação.

		2025-09-12T10:08:34-0300